

MORSBIKESONLINE.COM ApS

Engen 31
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2016

Vibeke T. L. Corvinus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORSBIKESONLINE.COM ApS
Engen 31
7182 Bredsten

Telefonnummer: 22616364
e-mailadresse: info@morsbikesonline.dk

CVR-nr: 31078776
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er internethandel med motorcykeldele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 viser et underskud på kr. 34.452. Resultatet anses af ledelsen for at være utilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 7.464. Egenkapitalen er negativ med kr. 83.020.

Selskabets ledelse forventer, at der vil kunne indhentes tilstrækkeligt kapital til sikring af driften i 2016, enten gennem positiv drift eller kapitalindskud fra anpartshaver.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.487	5.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.975	-4.975
Resultat af ordinær primær drift		-25.462	1.014
Andre finansielle indtægter		0	7
Øvrige finansielle omkostninger		-8.990	-8.824
Ordinært resultat før skat		-34.452	-7.803
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-34.452	-7.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.452	-7.803
I alt		-34.452	-7.803

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.975
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.975
Anlægsaktiver i alt		0	4.975
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	9.194
Tilgodehavender i alt		0	9.194
Likvide beholdninger		7.464	22.515
Omsætningsaktiver i alt		7.464	31.709
Aktiver i alt		7.464	36.684

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-208.020	-173.568
Egenkapital i alt		-83.020	-48.568
Gæld til banker		77.237	77.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.247	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.484	85.252
Gældsforpligtelser i alt		90.484	85.252
Passiver i alt		7.464	36.684

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 01.01.2015.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>